PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
       COMISSÃO DE PLANOS DE CARGOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR
Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

1

         EDITAL N.º 050/2023 – CPCCR

De 15 de agosto de 2023.

DIVULGA O RESULTADO DOS PROCEDIMENTOS DA SEGUNDA DATA CORTE DO

CRESCIMENTO POR APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
QUADRO GERAL DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE/PR.

Súmula: Divulga o resultado dos procedimentos
da segunda data corte do Crescimento por
Aperfeiçoamento dos servidores públicos do
Quadro Geral do Município de Fazenda Rio
Grande/PR.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições conferidas por meio do Decreto nº. 6930/2023 e a COMISSÃO DO PLANO
DE CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO – CPCCR, no uso de suas atribuições
conferidas por meio da Portaria nº 148/2022 e em cumprimento à Lei Complementar n°
092/2014 e 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1º - Divulga o resultado dos procedimentos do Crescimento por

Aperfeiçoamento dos servidores públicos do Quadro Geral do Município de Fazenda Rio
Grande/PR, conforme Anexo I parte integrante deste edital.

Art. 2º - Os resultados indeferidos serão respondidos através do PROTOCOLO
CLOUD.

Art. 3º - Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação
do presente edital, para interposição de recurso desde que devidamente fundamentado,
através do PROTOCOLO CLOUD a ser encaminhado para o organograma da Comissão
de Plano de Cargos e Carreiras n° 007.010.002.

Fazenda Rio Grande/PR

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR                                   LUANA DE F. G. BERGAMASCO
    Secretário Municipal de Administração                                                Presidente da CPCCR
                  Decreto 6930/2023                                                                  Portaria n° 148/2022

                                                 PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
                                                                Diretora de Área - SMA
                                                                     Decreto 6244/2022

JOSE ANTONIO DASENBROCK
JUNIOR:00369176995

Assinado de forma digital por JOSE ANTONIO
DASENBROCK JUNIOR:00369176995
Dados: 2023.08.16 15:44:40 -03'00'

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº156/2023 - Data: de 16 :
: de agosto de 2023. : '------------------~

Documento assinado digitalmente

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
Data : 16/ 08/ 2023 09:41:38-0300
Verifique em https:/ / validar.iti .gov.br

Documento assinado digitalmente

LUANA DE FATIMA GONCALVES BERGAMAi
Data: 15/ 08/ 2023 08:58:08-0300
Veri fi que em https://validar.it i.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
       COMISSÃO DE PLANOS DE CARGOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR
Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

2

ANEXO I DO EDITAL N° 050/2023
                             Lei Complementar n° 092/2014 e Decreto n° 4030/2015

PROCESSO MATRÍCULA CARGO RESULTADO NÍVEIS
000039416/2023 27101 SERVENTE DEFERIDO 1
000040408/2023 95901 SERVENTE DEFERIDO 1
000039725/2023 97001 MOTORISTA - CATEGORIA "D" DEFERIDO 1
000040306/2023 188201 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO 0
000015531/2023 250501 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000035756/2023 262601 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000038714/2023 262801 AUXILIAR DE ENFERMAGEM INDEFERIDO 0
000037391/2023 282601 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000037159/2023 284401 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000037200/2023 348495 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 0
000040314/2023 349170 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000040760/2023 349493 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000039975/2023 349901 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000036318/2023 350102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 0
000039330/2023 350131 COZINHEIRO DEFERIDO 1
000016710/2023 350488 TELEFONISTA DEFERIDO 1
000040758/2023 350520 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 0
000034275/2023 350596 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 1
000039386/2023 350632 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 0
000027985/2023 351089 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000027976/2023 351326 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000035748/2023 351374 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DEFERIDO 1
000036187/2023 351981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000010335/2023 352006 ENFERMEIRO DEFERIDO 1
000041089/2023 352058 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 1
000036932/2023 352127 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000039446/2023 352365 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000036556/2023 352611 DOCUMENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO 0
000015281/2023 353644 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000035862/2023 353773 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000037564/2023 353899 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000015337/2023 354671 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000040047/2023 354686 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000036197/2023 354709 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
000010977/2023 354713 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO 1
00037566/2023 355806 AUXILIAR DE FARMACIA DEFERIDO 1

000038640/2023 356275
MÉDICO CLINICO GERAL -

PLANTONISTA DEFERIDO 1
000034560/2023 356335 ANALISTA DE SISTEMAS DEFERIDO 1
000034388/2023 357199 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO 1
000036708/2023 357676 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 1
000008095/2023 357685 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 1
000041077/2023 357704 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO 0
000023716/2023 357710 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 0
000040602/2023 357711 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000039569/2023 357746 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000038340/2023 357747 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000036716/2023 357784 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO 0
000036736/2023 358038 DOCUMENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO 0

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
       COMISSÃO DE PLANOS DE CARGOS, CARREIRA

E REMUNERAÇÃO - CPCCR

Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR
Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002

3

000035118/2023 358100 DOCUMENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO 0
000039239/2023 358101 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000036721/2023 358102 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO 0
000034804/2023 358103 DOCUMENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO 0
000037089/2023 358104 FARMACEUTICO BIOQUIMICO INDEFERIDO 0
000037563/2023 358305 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000042226/2023 358310 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000034710/2023 358311 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000039234/2023 358336 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000027749/2023 358337 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 0
000036717/2023 358339 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000039514/2023 358346 ENFERMEIRO INDEFERIDO 0
000035163/2023 358352 DOCUMENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO 0
000035994/2023 358353 DOCUMENTADOR ESCOLAR INDEFERIDO 0
000034864/2023 358360 PSICÓLOGO INDEFERIDO 0
000031350/2023 358363 TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO 0

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE